АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2024 года № 12-ПА

В соответствии со ст.184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Южное Бутово:

1. Одобрить проект прогноза основных характеристик

консолидированного бюджета муниципального округа Южное Бутово на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Южное Бутово П.В.Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                                                              П.В.Голубцов

Разослано: в дело, бухгалтерию, Совет депутатов

Об одобрении проекта прогноза

основных характеристик

консолидированного бюджета

муниципального округа Южное

Бутово на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов

http://www.south-butovo.ru/

                                                                     Приложение

                                                           к постановлению

                                                           аппарата Совета депутатов

                                                           муниципального округа Южное Бутов

                                                           от 18 октября 2024 № 12-ПА

Проект прогноза основных характеристик

 консолидированного бюджета муниципального округа Южное Бутово

 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

 тыс. рублей

Показатель

2025 год

(проект)

2026 год

(проект)

2027 год

(проект)

Прогнозируемый общий объем

доходов
29 981,0 29 982,0 45 669,8

Общий объем расходов 29 981,0 29 982,0 45 669,8

Дефицит (-)

профицит (+)
0,0 0,0 0,0